

Endofa Denmark ApS

Skrænten 29

4220 Korsør

CVR-nr. 36 50 40 48

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. juni 2018



Kenn Thyge Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Endofa Denmark ApS
Skrænten 29
4220 Korsør

CVR-nr.: 36 50 40 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 29. januar 2015
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Kenn Thyge Søndergaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af bunkers olie og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har betydelig negativ egenkapital hvilket bevirker, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til noten i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets forsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres finansiering til dækning af driftsomkostninger mv.

Selskabet har fremadrettet ingen aktivitet og det er ledelsens plan at foretage en kontrolleret nedlukning. Regnskabet er på den baggrund aflagt efter realisationsprincippet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 879.255, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 667.478.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.057.899	4.799.451
Personaleomkostninger	1	-3.266.299	-4.224.949
Resultat af primær drift		-1.208.400	574.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-293.166	-37.483
Resultat før finansielle poster		-1.501.566	537.019
Finansielle indtægter		441.941	6.270
Finansielle omkostninger		-552	-360.389
Resultat før skat		-1.060.177	182.900
Skat af årets resultat	3	180.922	-50.458
Årets resultat		-879.255	132.442
Overført resultat		-879.255	132.442
		-879.255	132.442

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		179.875	439.709
Materielle anlægsaktiver	4	<u>179.875</u>	<u>439.709</u>
Deposita		0	238.988
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>238.988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>179.875</u>	<u>678.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.870	27.818
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		296.632	841.272
Andre tilgodehavender		55.326	109.277
Udskudt skatteaktiv		94.917	0
Selskabsskat		35.547	0
Tilgodehavender		<u>484.292</u>	<u>978.367</u>
Likvide beholdninger		<u>30.235</u>	<u>435.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>514.527</u>	<u>1.413.933</u>
Aktiver i alt		<u>694.402</u>	<u>2.092.630</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-747.478	131.777
Egenkapital	5	-667.478	211.777
Hensættelse til udskudt skat		0	12.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.750
Banker		1.425	1.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.847	178.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		774.036	1.288.050
Selskabsskat		0	37.708
Anden gæld		416.572	361.760
Kortfristede gældsforpligtelser		1.361.880	1.868.103
Gældsforpligtelser i alt		1.361.880	1.868.103
Passiver i alt		694.402	2.092.630
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.823.672	3.825.963
Pensioner	379.443	239.611
Andre omkostninger til social sikring	27.549	26.516
Andre personaleomkostninger	35.635	132.859
	3.266.299	4.224.949
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	97.065	37.483
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	196.101	0
	293.166	37.483
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-73.255	37.708
Årets regulering af udskudte skat	-107.667	12.750
	-180.922	50.458

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	477.192
Tilgang i årets løb	52.122
Afgang i årets løb	<u>-21.746</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>507.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	37.483
Årets nedskrivninger	196.101
Årets afskrivninger	97.065
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.956</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>327.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>179.875</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	131.777	211.777
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-879.255</u>	<u>-879.255</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-747.478</u>	<u>-667.478</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital på kr. 666.406 hvilket bevirker, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Selskabet har fremadrettet ingen aktivitet og det er ledelsens plan at foretage en kontrolleret nedlukning. Regnskabet er på den baggrund aflagt efter realisationsprincippet.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTSL Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en restforpligtelse på 913 TDKK pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret på kassekredit, t.kr. 25, er der givet pant i likvider, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 25.

Der er ingen sikkerhedsstillelser herudover på statusdagen.